



## Örebro Eagles Softbollklubb Verksamhetsberättelse 2022

### Medlemmar

Under verksamhetsåret 2022-01-01 till 2022-12-31 hade Örebro Eagles 51 medlemmar.

	Flickor	Pojkar
0-6 år	1	0
7-9 år	1	0
10-14 år	10	8
15-20 år	16	0
21-64 år	4	11
65 år +	0	0
	<b>32</b>	<b>19</b>
Totalt	<b>51</b>	

### Styrelsen

Under verksamhetsåret bestod styrelsen av:

Ordförande: Claes Samuelsson

Vice Ordförande: Magnus Espelund

Sekreterare: Rebecka Höglund

Kassör: Sanna Hermansson

Ledamot: Johan Fägerstad

Suppleant: Alice Espelund

Suppleant: Agnes Björk

Styrelsen har haft 13 möten under året där större delen av styrelsemötena har varit digitala.

Ungdomssektionen har haft 2 möten under året.

Årsmötet hölls på Schreibers Garage

### Tränare

Senior & Junior: Sanna Hermansson (huvudansvar), Samantha Pochop, Claes Samuelsson & Kent Karlsson

U13: Sanna Hermansson, Samantha Pochop, Åsa Stensrud, Emil Wikvist och Eva Högberg



## Tävlingsverksamhet

Under året har klubben sett flera av sina unga spelare ta nästa steg och ta mycket plats både på och av planen och flera viktiga positioner i seniorlaget har bemannats av våra duktiga juniorspelare. Klubben har haft ett seniorlag i Div 1, ett utvecklingslag i Div2, ett juniorlag och U13-verksamhet. Man har deltagit i seriespel och JSM under året.

Lagets hemmamatcher ha livesänts via klubbens Youtube-kanal. Producent Johan Björk.

### Division 1

Föreningen har deltagit med ett seniorlag i Div. 1 som är den högsta serien i landet. I år mötte vi alla lag i seriespelet.








Målsättningen för Div. 1 har varit att utveckla laget och ge så många spelare som möjligt speltid.



Guld: Falun  
Silver: Söder  
Brons: Enköping



## Softbollserien

#	Team	W	L	T	PCT	GB
1	 FRS Falun Ravens	10	2	0	.833	0
2	 ENK Enköpings BSK	7	5	0	.583	3
3	 SOD Söders SK	7	5	0	.583	3
4	 SKO Skövde BSK	6	6	0	.500	4
5	 LEK Leksands BSK	6	6	0	.500	4
6	 SVL Sundsvall BSC	3	9	0	.250	7
7	 ORE Örebro Eagles Softbollklubb	3	9	0	.250	7



### Division 2/Utvecklingsserien

Föreningen har deltagit med ett utvecklingslag i Div. 2/utvecklingsserien där fokus på hela serien är att utveckla nya spelare och att vara en enkel instegsväg för nya lag.

### Junior-SM

För sjunde gången sedan 2003 arrangerades ett Junior-SM i softboll. Turneringen hölls i Skarpnäck under sista helgen i september även detta år.

Söder, Örebro, Leksand och Sundsvall som alla deltagit under sommarens juniorspel tog med sig poängen från tidigare matcher in i helgens turnering där lagen skulle göra upp om vem som blir svensk juniormästare i softboll. Även Enköping som inte deltagit i seriespel kunde delta utom tävlan med ett helt lag bestående av mestadels nya unga spelare som flera gjorde sin första match i helgen. Örebro hade en bra helg i Skarpnäck och säkrade en plats i finalen som blev en repris av förra årets finallag. Vi ställdes mot Söder för fjärde året i rad och i år drog Söder det längsta strået.

Slutställningen i årets junior-SM blev

Guld: Söder

Silver: Örebro



*Bild: ÖFV Alice Espelund, Sam Pochop, Maja Öijen, Smilla Nylander, Johanna Lindkvist, Idun Sjö, Alexandra Espelund, Anna Erlandsson, Rebecka Höglund. NFV Jodi Resho, Ronja Cannehag, Erisa Kelmendi, Hilda Samuelsson, Vera Sjödin, Matilda Johansson, Erica Karlsson. Längst fram Alice Aslaksen*





### **Forever Fastpitch, Zagreb**

I april åkte klubben på försäsongsturnering i Zagreb. Det var 13:e året som Softball klub Princ arrangerade Forever Fastpitch och förutom Örebro så deltog åtta andra lag från bland annat Kroatien, Bulgarien och Tjeckien. Det blev fyra matcher alla med väldigt olika matchbild, mot fyra olika lag. De blev en vinst och tre förluster, med många fina spel och roliga minnen.

Laget bestod av: Camilla Edoff, Rebecka Höglund, Hilda Samuelsson, Matilda Andersson, Agnes Björk, Isabella Kanesved, Lisa Samuelsson, Maja Öijen, Alice Aslaksen, Johanna Lindkvist, Aleksandra Espelund, Erisa Kelmendi, Hanna Fägerstad, Molly Flemström, Alice Espelund. Ledare: Sanna Hermansson, Åsa Stensrud, Johan Fägerstad, Daniel Lindkvist, Therese Flemström.



*Agnes Björk, safe på 2B i match mot Ungerns juniorlag.*



## Träningsverksamhet

Föreningen har under verksamhetsåret haft träningsverksamhet för seniorer, juniorer (14-19 år) och ungdom (U13 år). Senior träningarna har varit mixade med både dam och herrspelare, och man har tränat två till tre gånger i veckan. Juniorerna har tränat tillsammans med seniorerna. Ungdomarna har tränat två gånger per vecka under sommaren och en gång per vecka under hösten/vintern. Under vintern tränade Örebro Eagles seniorer och juniorer i Vivalla ballonghall respektive Västra Engelbrekts bollhall och U13 har tränat i Rostahallarna. Under sensvår och sommarsäsong skedde all träning på softbollplanen i Åbyparken.

Vårt samarbete har fortsatt med ÖKK som ger oss riktigt bra priser och möjligheter för oss att förbereda oss för spel på bästa sätt.

## Sommarskola

Klubben har arrangerat sommarskola för ungdomar, sommarskolan har hållits av Sam Pochop och ungdomsledare i klubben.



*Sommarskola i Åbyparken.*

## Träningsmatcher

Under året har klubben spelat flera träningsmatcher mot bland annat Bats U15 och Leksands Juniorer.



*Träningsmatch mot Leksands juniorlag*





## Läger och clinics

### Mini kickoff tillsammans med Karlskoga

Under våren bjöd klubben in förbundskapten Jonna Källström till en clinic som hölls på konstgräsplanen i Vivalla tillsammans med tjejerna från Karlskoga Bats.



*Erisa Kelmendi fångar en lyra under kickoff i Vivalla.*

### Nordic Youth Tournament Leksand

Ett samarbete mellan Svenska Base- och Softbollförbundet och Danmarks Softbollförbund har mynnat ut i Nordic Youth Camp där över 100 anmälda barn och ungdomar från 15 klubbar, från Östersund i norr till Odense i söder och coacher från Danmark, Holland, USA och Sverige deltog. Sanna Hermansson och Sam Pochop deltog som ledare och Idun Sjö som deltagare.



*Deltagare från Sverige och Danmark på Nordic Softball Tournament i Leksand*



### **Nordic Softball Camp Bosön**

Även i år arrangerades ett läger med utbildning för spelare och tränare på Bosön. Lägrer hålls av meriterade topptränare från Europa. På plats från Örebro fanns Anna Erlandsson Och Erisa Kelmendi som spelare och Sanna Hermansson som tränare.



*ÖFV Craig Montvidas, Elisa Cecchetti, Brenda Beers, Martina Lackner-Kiel, Judith van den Berg. NFV Anna Erlandsson, Erisa Kelmendi, Sanna Hermansson.*





### **Sportslig samverkan och representation i olika lag.**

Klubben har under året haft samarbeten med flera olika organisationer/klubbar. Klubben har haft ett tätt samarbete med Lekeberg Lizards och Karlskoga Bats där man både tränat tillsammans, haft ungdomsdagar och spelat träningsmatcher tillsammans. Vi har även haft ett flertal spelare från Karlskoga Bats som spelat hela säsongen med oss, både senior och JSM.

### **European Masters 40+**

Sanna Hermansson representerade föreningen i det svenska damlag som ställde upp i masterturneringen för spelare över 40 år.



*Sanna Hermansson, European Masters i Sant Boi, Barcelona*



## Landslagsuppdrag

### U22 EM

I juli spelades U22 EM i Prag. Isabella Kanesved och Matilda Andersson har representerat föreningens färger under U22 EM.



*Isabella Kanesved och Matilda Andersson, U22-landslaget.*

### Baltic Open

Baltic Open spelade på Skarpnäck och deltagande lag var förutom Sveriges U22-lag och utvecklingslag även Norges damlag, Danmarks U18-lag och Danmark U16 herrlag. I svenska utvecklingslaget hittar vi Alice Aslaksen från Örebro, samt Molly Flemmström och Johanna Lindkvist från Karlskoga Bats som i år spelar Softboll med Örebro. I den norska laguppställningen när dom möter Sverige U22 hittar vi Eagles amerikanska pitcher Sam Pochop som hoppar in som pick up player för Norge.



*Sam Pochop pitcher för Norge under Baltic Open, Skarpnäck.*



### **Finnkampen**

Under första helgen i oktober arrangerades den första Finnkampen i softboll på Skarpnäck. Örebro Alice Aslaksen var uttagen till den svenska truppen skrev historia genom att ta den allra första poängen i Finnkampen softbolls historia.

I den svenska truppen återfinns vi förutom Alice även tre av de Karlskogatjejer som spelat med vårt juniorlag i sommar! Det var Johanna Lindkvist, Molly Flemström och Erica Karlsson.



*Alice Aslaksen under Finnkampen, Skarpnäck.*





## Sociala aktiviteter

Föreningen har under året arrangerat en rad olika sociala aktiviteter för att bygga en bra sammanhållning i klubben.



*Avskedsmiddag på Sam Pochop.*

## Rekrytering

Under året har föreningen på olika sätt försökt att visa upp sporten och rekrytera spelare. Klubben har besökt Svealundskolan och Mellringeskolan. Besöken är ett samarbete med RF - SISU Örebro läns rörelsesatsning i skolan och ett led i rekryteringen av tjejer i åldern 9-13 år. Klubben har även deltagit på Idrottens dag tillsammans med SISU och på Rostadagarna. Föreningen har kört facebook- och Instagramkampanjer.



*Prova-på under Idrottens dag på Adolfbergskolan.*

## Planutveckling

Innan säsongen har kommunen jämnat ut och förbättrat spelytan på infield. Föreningen har haft flera plandagar under året för att iordningställa planen och städa runt planen. Fortfarande kvarstår problem med att vatten inte rinner undan ordentligt och bildar diken över planen. Numera har vi en fungerande slag tunnel som har varit ett mycket uppskattat redskap i våra träningar.



## Arbeten och försäljning

Klubben har i samarbete med kommunen haft 4 sommarjobbare.

Klubben har sålt påskmust och julmust i samarbete med Örebro Brygghus, Ravelli, Kakor, Restaurangchansen, Bingolotter till uppesittarkvällen och gjort 2 inventeringar på Eko.

## Representation

Under året som gått har föreningen haft följande representanter i olika sammanhang.

Representant årsmöte SBSLF (webb) - Claes Samuelsson

Representanter på SBSLFs seriekonferens - Claes Samuelsson.

Representant på SBSLFs verksamhetskonferens – Sanna Hermansson och Åsa Stensrud.

Representant i Karlslunds IF:s styrelse – Åsa Stensrud

Protokollförare Baltic Open – Åsa Stensrud.

TC Baltic Open – Sanna Hermansson.

protokollförare SM-finaler softboll dam – Åsa Stensrud.

TC SM-finaler softboll dam – Åsa Stensrud.

Ordförande i Svenska baseboll softboll och lacrosseförbundets softbollutskott - Sanna Hermansson.

Vice Ordförande i Svenska baseboll och softbollförbundet – Sanna Hermansson.

Ledamot i Mellersta baseboll softboll och lacrosseförbundet – Sanna Hermansson.

Ledamot i Tekniska Kommittén - Åsa Stensrud.

## Samarbete

Under året har föreningen haft ett bra verksamhets samarbete med Lekeberg Lizards och Karlskoga Bats där medlemmar från klubbarna har deltagit i varandras aktiviteter. Klubben vill tacka för allt stöd vi fått av SISU, Örebro läns idrottsförbund och Örebro kommun under året.

Vi vill även tacka för samarbetet med ÖKK, SJH Consulting AB, BigCroft, AxÖ Consulting, Systrarna Hermansson, Örebro Brygghus, Make A Brand. Utan er hjälp hade alla våra aktiviteter inte vara möjliga att genomföra!



## Tack för förtroendet under 2022

/Styrelsen

Claes Samuelsson

Magnus Espelund

Rebecka Höglund

Sanna Hermansson

Johan Fägerstad

Alice Espelund